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Gikaidayori KAMASHI

防実行政熙線を設置します
学童保育所の入所対象を6年生まで拡大

6月 補正予算
人事 意見書・言青願

行財政改革に関する調査特別委員会を設置

議案の結果…覧
各常任委員会の審査報告

ιゝつ」ん:」」

2P
3P

4P

5P

6P

し
薔

竜

爾

し設
　
¨

■
■、

　

ヽ
．
〓

一
′
腱

●́
浄

一爵

■発行藁任者/嘉麻市議会議長 ■編集/嘉麻市議会広報編集特別委員会∞ 948(62)5664 FAX0948(62)4801 ■印刷/(旬Tγプランニング


